
 

Адм и н и ст рац и я за кры т ог о а дми ни ст ра тив н о -т ер р и т ор иа л ьн ог о обр а з ов ани я                     

г ор ода  За оз ер ска  
У пр ав л ен и е обр а з ова ни я,  кул ь т ур ы ,  сп ор т а  и  м ол одеж н ой  п оли т и ки  

Адм и н и ст рац ии З АТ О г ор ода  За оз ер ска  
(У пр ав л ен и е ОК Си М П)  

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение                        

детский сад общеразвивающего вида № 3 «Солнышко»                                  

(ДОУ № 3) 
 

П Р И К А З 

15.12.2016                                   № 01-06/184 
г. Заозерск 

О создании комиссии  
по профилактике коррупционных и иных правонарушений  

 
В целях реализации Федерального закона № 273 от 25.12.2008 г. «О 

противодействии коррупции», организации работы по противодействию коррупции в 

муниципальном дошкольном образовательном учреждении детский сад 

общеразвивающего вида № 3 «Солнышко» (ДОУ № 3) 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать комиссию по профилактике коррупционных и иных правонарушений 
(далее - Комиссия) в следующем составе: 

председатель комиссии – Авраменко М.М., заведующая ДОУ № 3; 
члены комиссии: 
- В.И.Фридрих, начальник хозяйственного отдела; 
- Н.В.Кудряшова, делопроизводитель; 
2. Комиссии провести мероприятия в соответствии с утверждённым планом 

антикоррупционной деятельности на 2017 год.  
3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
Заведующая ДОУ № 3     М.М. Авраменко 


	Администрация закрытого административно-территориального образования                    города Заозерска

